
紙通帳から「しんきん通帳アプリ」に変更さ 

れた方で総合口座通帳をお持ちのお客さまへ 

＊アプリで入出金明細の閲覧のみをご利用のお客さまは対象ではありません。 

令和３年５月２３日（日）から 

「しんきん通帳アプリ」ご利用口座（以下「ご利用口座」

といいます。）は、紙通帳がご利用いただけなくなります。 
今後、紙通帳を利用してのお手続きはございません。お持ちの紙通帳はお客さま各々の方法での管理となります。 

 
令和３年６月２１日（月）から、ご利用口座の総合口座担保定期預金の

新約および解約は「しんきん通帳アプリ」でのお取引となります。 

※本サービスの詳細は後日ＨＰ等でご案内いたします。 

本サービスの開始に伴い、システム移行期間の令和３年５月２３日（日）

から紙通帳はご利用いただけなくなります。この間、総合口座担保定期預

金のお取引をご希望のお客さまは、窓口にお申し付けください。 

紙通帳の提示に代えてアプリの提示によるお手続きとなります。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

令和３年５月２３日（日） 

ご利用口座の紙通帳はご利用いただけません。 

令和３年５月２４日（月）～ 

ご利用口座の紙通帳はご利用いただけません。総合口座担

保定期預金のお取引は窓口にご用命ください。 

令和３年６月２１日（月）～ 

紙通帳はご利用いただけません。ご利用口座の総合口座担

保定期預金のお取引は「しんきん通帳アプリ」でのご利用と

なります。また、窓口でも承ります。 

   令和 3年 5月 21 日 


